
Pasqyra e performanc€s (Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Pdr vitin fi skal q€ p€rfundon n€ 3 I Dhjetor 20 I 7 dhe 3 I Dhjetor 201 6

T€ giitha balancatjane n€ LEKE

''ENERGY BUSINESS CONSULTING '' SHPK
Pasqyrat financiare

Periudha nga I Janari n€

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

40,563

(22,00r)
(30r,040)

(323,041)

69E

Nr Pdrshkrimi i element6ve

Td ardhurat

T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimet nE inventarin e produkteve t€ gatshme dhe

prodhimit ne proges(+-)

Puna e kryer nga nj€sia ekonomike dhe e kapitalizuar

T€ ardhura t€ tjera t€ shflyt€zimit

Totali i t€ ardhurave nga shfryt€zimi fl)

Shpenzimet

L€nda e par€ dhe materiale t€ konsumueshme

T€ dera shpenzime sh€rbimi

Shpenzime t€ personelit

Zhvler€simi i aktiveve afatgiata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Totati i shpenzimeve t€ shfryt€zimit (If

Td ardhura ti tjera (Pjesmarrjet)
Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve

financiare tE mbajtura si aktive afatshkurtra

Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjes€marrjet (III+IV)

Td ardhura/(shpenzime) fi nanciare

Fitimi/(humbja) Para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) e vitit

Fitim/(humbja) pdr:

Pronarit e ni4sisd ekonomike miimii

I n te res at j o kontro llues e

Sh€nime

9 . 1 . 1

9 . t . 2

9.2.1

9.2.2

9.2.3

9.2.5

9.2.4

9.2.6

9.2.7

l l

UI

IV

(281,780)

(28 r,780)

Sh6nimet mbi pasqyrat f inanciare nd faqet vi juese jand pjesd integrale e ketyre pasqyrave f inanciare
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t=R' 3?A".''tv
Alban SPAHIU
Administrator


